[image: image1.png]

Universidade Federal de São João del-Rei – UFSJ
Secretaria de Apoio à Unidade Correcional
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
Portaria xxx/SAUC/UFSJ/xxxx

São João del-Rei-MG, XX de XXX de XXXX

EXPEDIENTE Nº xx/xxxx
Processo nº. 23122.00xxxxxx

Ao Diretor do Campus, fulano de tal ou

Ao Pró-Reitor de Graduação, fulano de tal

Assunto: solicitação de documentos

Na qualidade de presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada por meio da Portaria nº XXXXXXXXXX, de XXX de XXX de XXX, para apurar os fatos constantes do Processo XXXXXXXXXXXX, dirijo-me respeitosamente à Vossa Senhoria a fim de solicitar a ficha funcional completa bem como as avaliações funcionais que contemplam o período dentre xxx/xxx/xxx a xxx/xxx/xxx, do servidor xxxxxxxx

Como a Coissão trabalho com prazos estreitos, solicito que a emissão e envio dos documentos seja realizada com a maior celeridade possível.

Informo que tais documentos devem ser entregues no horário de expediente, das 08hs às 12hs e das 13h30 às 17h30, aos cuidados do servidor xxxxxxxxxx, na sala xxxxx, primeiro xxxxxx, sito à rua xxxxxx, nº xxxx, bairro xxxxx, municipio de xxxxxx/SC

Atenciosamente,

xxxxxxxxxxxxxxxxx

Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
[image: image1.png]